
 
 

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 августа 2025 года  № 10/55 

город Первоуральск 

 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2392 

В связи с личным заявлением, поступившим в Первоуральскую 

городскую территориальную избирательную комиссию от Казанцевой Натальи 

Гивиевны об освобождении ее от обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2392, 

в соответствии пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 8.11 Постановления 

Центральной избирательной комиссии от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 

«О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

Первоуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Освободить Казанцеву Наталью Гивиевну, выдвинутую региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской области, от обязанностей 

председателя и от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2392. 

2. Назначить Бурылову Наталью Валерьевну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области политической партии "Демократическая 

consultantplus://offline/ref=5BFA44F305D105F2CEACAD5A25DF990B05C07ADE49ABCF327393E35965AC865B89821B5CA67D1A6BXDH4K


  

партия России", председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2392. 

3. Разместить настоящее решение на странице Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.В. Евдокимову.  

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

А.В.Евдокимова  

Секретарь  

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.Ю. Елисеева 

 

 

 

 


